
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

BC-344 - Lebka bullmastifa
Objednací kód: 4007.BC344

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Množstevní jednotka ks

Jedno z největších plemen domácích psů, bullmastif, je jemný obr s typickou hmotností mezi 45 až 58 kilogramy. Tito vyrovnaní, milující psi
jsou loajální rodinní mazlíčci, kteří jsou ochranitelští a potřebují hodně pozornosti a výcviku. Lebka bullmastifa odráží jeho psí původ a rysy
plemene, přičemž 60% tvoří mastif a 40% buldok; krátká tlama především s rovným nebo mírným podkusem jako u buldoka a těžká hranatá
lebka se středně široce posazenýma očima jako u mastiffa. Tato lebka může být skvělým doplňkem jakéhokoli veterinárního programu nebo
programu srovnávací anatomie zaměřeného na evoluci psů.



Zdá se, že tento konkrétní jedinec měl onemocnění dásní, protože kost se resorbovala (rozpad kosti), čímž se obnažil kořen některých zubů.

2dílná lebka (lebka a čelist zvlášť).


